



Kielce, dnia 12.10.2016

Znak: OWS.I.043.58.2016

Pan Ryszard Ciżła
Prezes Świętokrzyskiej Izby Rolniczej
ul. Chopina 15/3
25-356 Kielce

ŚWIĘTOKRZYSKA IZBA ROLNICZA
w Kielcach
2016 10 24
wpłynęło dnia poz. rej.

podpis

Dotyczy: Targów HORTI-TECH 2016 i Konferencji Sadowniczej

Serdecznie zapraszam do udziału w Konferencji Sadowniczo-Ogrodniczej, która odbędzie się w dniu 18 listopada 2016 r. w Kielcach na terenie Targów Kielce. Chcemy tą konferencją zabrać głos w dyskusji na temat przyszłości sektora owoców i warzyw zwłaszcza w kontekście problemów branży wywołanych przez rosyjskie embargo na polską żywność oraz tegoroczną suszę. Zamierzamy również przeanalizować sytuację organizacji producentów owoców i warzyw, a także przedyskutować nowe kierunki zbytu ich produkcji.

Konferencja towarzyszy Targom HORTI-TECH (18-19.11.2016 r.), których celem jest konsolidacja branży sadowniczo-warzywniczej w Polsce

Wierzę, że przyjęcie przez Pana niniejszego zaproszenia przyczyni się do podniesienia rangi Konferencji oraz samych Targów HORTI-TECH jak również wniesie znaczący głos w dyskusji na temat produkcji owoców i warzyw w Polsce. Gdyby jednak natłok obowiązków wykluczał udział Pana Prezesa w tym wydarzeniu, proszę o wydelegowanie podległych Panu pracowników. Zwracam się także z prośbą o rozpropagowanie informacji o tym wydarzeniu w swoim regionie.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Piotr Zoladek
CZŁONEK ZARZĄDU

KONFERENCJA SADOWNICZA
Targi Technologii Sadowniczych i Warzywniczych HORTI-TECH
KIELCE - 18 LISTOPAD 2016 r.

9.30 - 10.00	Rejestracja uczestników
10.00 – 10.10	Otwarcie konferencji <i>Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego</i>
Blok I 10.10-11.10	Sytuacja na rynku owoców i nowe perspektywy Waldemar Sochaczewski – <i>Dyrektor Departamentu Rynków Rolnych w MRiRW – „Sytuacja producentów owoców i warzyw – inicjatywy podejmowane przez Ministerstwo na rzecz regulacji i wsparcia sektora owoców i warzyw”</i> Czesław Siekierski - <i>Eurodeputowany do PE - „Polskie rolnictwo w UE do 2020 r.”</i> Mirosław Maliszewski – <i>Przewodniczący Związku Sadowników RP - „Sytuacja polskich sadowników na rynku światowym”</i>
Blok II 11.10 – 12.10	Sytuacja i perspektywy dla grup producentów owoców i warzyw Monika Koźlakiewicz – <i>Dyrektor Biura Grup i Innowacji w ARR – „Organizacje producentów owoców i warzyw w nowej rzeczywistości”</i> Małgorzata Erlich-Smurzyńska - <i>Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału ARiMR- „ Finansowanie organizacji producentów owoców i warzyw w nowej perspektywie”</i> Witold Boguta – <i>Przewodniczący Krajowego Związku Grup Producentów Owoców i Warzyw - „Przyszłość polskich organizacji producentów owoców i warzyw-szanse i zagrożenia”</i>
12.10- 12.30	Przerwa kawowa
Blok III 12.30-14.00	Bezpieczeństwo żywnościowe Marek Posobkiewicz - <i>Główny Inspektor Sanitarny – „Wymogi sanitarne owoców i warzyw świeżych”</i> Andrzej Chodkowski – <i>Główny Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa – „Wymogi fitosanitarne owoców i warzyw”</i> Prof. Wojciech Lipiński - <i>Dyrektor Krajowej Stacji Chemiczno-Rolniczej – „Warunki nawożenia w uprawie owoców i warzyw”</i> Andrzej Romaniuk – <i>Główny Inspektor Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych – „Jakość handlowa świeżych owoców i warzyw”</i>
14.00 – 14.45	Obiad
Blok IV 14.45-16.00	Wystąpienia przedstawicieli producentów i przetwórców – dyskusja
16.00	Zakończenie